Objeto: Participação no curso "Boas práticas e diretrizes para contratação de suprimento de
gás para atendimento ao mercado cativo", por inexigibilidade de licitação, nos termos do art. 74, inciso III, alínea "f" e §3º, da Lei
nº 14.133/21; Valor: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). Contratada: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE AGÊNCIAS
REGULADORAS - ABAR, CNPJ: 03.657.354/0001-00.

Luciana Luso de Carvalho
Conselheira-Presidente

SECRETARIA DA RECONSTRUÇÃO GAÚCHA
PEDRO MACIEL CAPELUPPI
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre / RS / 90119-900